吴江大元变频器销售
产品名称 吴江大元变频器销售
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:大元
型号:DR200
产地:吴江
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
吴江大元变频器销售方式： 矢量型 同参数产品系列： DR300
同参数产品详细说明议价商品,一级代理大元变频器DR300全系列电机调速器,价优
大元变频器优点：1.具有独立的风道和散热器柜；2.可以提供接近IP54防护要求的方案；3.完善的密码保
护；4.直接输入直流母线端子和风扇直流供电吴江大元变频器销售，使标准产品兼容共直流母线运行方
式。
DR300矢量型变频器 产品特点：
DR300系列功率范围：0.2—11kw电压等级：单相220V，三项380v频率：3200Hz产品特点：DR300GP系列
变频器适用于雕铣机、雕刻机、高光机、吴江大元变频器销售PCB板钻孔机等设备。电主轴电流恒定、
转速不波动、高频力矩大。可实现电机快起快停，波形好，精度高，高载波频率1~32KHz。DR300MC中
高频磨床专用变频器功率范围：0.4—40KW电压等级：单相220V，三项380v频率：4500Hz产品特点：DR3
00MC系列变频器采用全密封结构(IP55）设计，防水、防尘、防油雾，运行频率0~3200Hz。可达4500Hz
，具有转矩自动补偿、电压自动调整功能，具有恒线速、恒功率控制功能。载波频率10~20KHz，
吴江大元变频器销售灵活可调，实现静音运行，功能强劲，结构紧凑，安装方便。DR500CS恒张力专用
变频器功率范围：0.4—75kw电压等级：单相220V，三项380v频率：600Hz产品特点：DR500CS系列变频
器在DR500基础上增加卷绕功能模块开发的高性能矢量控制变频器。实现国内首创无反馈实现恒张力控
制技术。矢量控制完全解耦，力矩电流与励磁电流分别控制，吴江大元变频器销售低频力矩稳定。具有
静/动摩擦力矩补偿、惯量补偿、卷经实时计算、卷经计算限制、线速度限定功能、预驱动功能、锥度张
力、张力提升、断带检测等功能。PG卡即可计算卷经，无需再加光电开关，多种PID投入方式，PID限幅
等丰富的PID功能。变频器、直流控制器，伺服ＰＬＣ、触摸屏、销售维修售后综合性集成供货商。公
司代理多家国内外机电，工控产品，建立了长期稳定的合作关系。主要经营；贸易；高低压西门子电机
，城邦减速机，万鑫减速机，逸东电机，ＡＢＢ电机，西门子变频器，ＰＬＣ触摸屏，大元变频器，东
元变频器，台达变频器，安川变频器等。维修，国内外变频器，伺服，直流控制器维修，交直流电机维
修改造；线缆设备，涂装设备，空压机，风机，泵类，现场安装调试DR300系列变频器是一种简单、吴
江大元变频器销售高性能的变频器，控制方式有V/F和无速度传感的矢量控制两种。更可实现开环转矩控
制。调速功能操作简便，性能优越，特别是无速度传感器矢量控制模式下，低频转矩、稳速精度及动态
特性优良。广泛适用于机床、拉丝机、注塑机、起重机械、印刷机械等领域。功率范围：0.4~630KW电
压等级：单相220V、三相380V**频率：600Hz
一级代理无锡大元变频器相关型号：DR100小型通用系列大元D^RING DR100-S2-0R4G 0.4G  2.3A
220V大元D^RING DR100-S2-0R7G 0.75G吴江大元变频器销售 4A 220V大元D^RING DR100-S2-1R5G
1.5G  7A 220V大元D^RING DR100-T3-0R7G 0.75G 2.5A  380V大元D^RING DR100-T3-1R5G 1.5G
3.7A  380VDR300矢量通用系列大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-1R5G/2R2P 1.5G／2.2P 3.7A
/  5A 380V吴江大元变频器销售大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-2R2G/4R0P 2.2G／4.0P 5A  /
8.5A 380V大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-4R0G/5R5P 4.0G／5.5P 8.5A/13A
380V大元D^RING DR300系列MODEL:DR300-T3-5R5G  5.5G  13A 380V大元D^RING
DR300系列MODEL:DR300-T3-7R5G  7.5G    16A  380V大元D^RING
DR300系列MODEL:DR300-T3-011G/015P  11G／15P 25A / 32A 380V大元D^RING
DR300系列MODEL:DR300-T3-015G/018P 15G／18.5P 32A/38A  380V大元D^RING
DR300系列MODEL:DR300-T3-018G/022P 18.5G吴江大元变频器销售／22P 38A / 45A 380V大元D^RING
DR300系列MODEL:DR300-T3-022G/030P 22G／30P 45A / 60A 380V大元D^RING
DR300系列MODEL:DR300-T3-030G/037P 30G／37P 60A / 75A 380V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)